#### 4. Edward III on arms control in Oxford (1335)

Edwardus Dei gratia, etc., Cancellario Universitatis Oxon' salutem. Quia intelleximus quod quamplures scolares Universitatis predicte et alii ad villam Oxon' colore studendi ibidem accedentes, diversas armaturas in hospiciis suis hactenus retinuerunt et retinent hiis diebus per quod diversa mala ibidem ante hec tempora evenerunt et adhuc timendum est mala pejora exinde posse provenire, nisi super hoc remedium apponatur, nos volentes hujusmodi mala et pericula evitare, et quieti et tranquillitati magistrorum et scolarium in Universitate predicta studencium, necnon hominum dicte ville et aliorum ad eam veniencium et ibidem commorancium providere, vobis mandamus firmiter injungentes quod statim visis presentibus in locis ubi expedire videritis publice proclamari, et ex parte nostra faciatis firmiter inhiberi, ne qui scolares aut alii ad dictam villam colore studendi, sicut predictum est, declinantes hujusmodi armaturas in domibus sive hospiciis suis retineant, nec quod homines predicte ville armaturas aliquas predictorum in domibus suis custodiant seu receptent sub pena incarcerationis et forisfactura armaturarum predictarum.